АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Кривошеинского района
Томской области

20.05.2014                                                                                                                            №51

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Администрации Кривошеинского сельского поселения от 05.06.2012г. №46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче, продление разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории Кривошеинского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в Приложение  к Постановлению Администрации Кривошеинского сельского поселения от 05.06.2012г. №46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче, продление разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории Кривошеинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.ч.2.4. Раздела 2 Регламента дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести», размещению на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации – Т.А. Лебедеву.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                        О.Н. Рудова
(Глава Администрации)

Гайдученко
2-29-87